Hooldevälp 
(töötundi)  50 600 1200 1800  

Maksumus 
(eur) ilma  
käibemaksuta 250 750 1850 750  

Kokku 3600 eurot käibemaksuta.  

3. Ostuhind  

3.1. Müüja müüb ja ostja ostab põllumajandustraktori vastavalt lepingu lisale 1 ostuhinnaga  

69900 (kuuskümmend üheksa tuhat üheksasada) eurot ja 0 senti. 

3.2. Müüja teostab oma kulul põllumajandustraktori registreerimisega  seotud  toimingud  

vastavalt lepingu punktile 2.3. 

3.3. Ostja tasub põllumajandustraktori tehnohoolduse eest vastavalt punktis 2.4.  fikseeritud 

hindadele.